

Контракт
№ 13.23-ЭА
от 17.07.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Солдаткина Ольга Владимировна
(фамилия, инициалы)

06» сентября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 765924)

**в Государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Нижегородской области
"Городская поликлиника №31 Советского района
г. Нижнего Новгорода"**

(полное наименование работодателя)

Нижегородская область, город Нижний Новгород, Аишабадская ул., д.8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5262078902

(ИНН работодателя)

526201001

(КПП работодателя)





1035205759599

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Соколова Ольга Валерьевна (Ф.И.О.)	<u>06.09.2023г.</u> (дата)
 (подпись)	Калигина Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	<u>06.09.2023г.</u> (дата)
 (подпись)	Новоторнова Наталья Валентиновна (Ф.И.О.)	<u>06.09.2023г.</u> (дата)
 (подпись)	Сизова Ольга Александровна (Ф.И.О.)	<u>06.09.2023г.</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Городская поликлиника №31
Свердловского района г. Нижнего Новгорода"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)							
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	43	43	0	24	3	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	33	3	16	0	0	0	
из них женщины	45	45	0	22	0	23	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест
Графа 3 - только по специальности
Графы 4-10 – только с учетом графы 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62.16	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.18	Специалист по ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.16	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.18	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67.18	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68.18	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69.18	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71.18А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71.18-1А (71.18А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71.18-2А (71.18А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71.18-3А (71.18А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71.18-4А (71.18А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72.18	Техник ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.18А	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.18-1А (73.18А)	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.18	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.18А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.18-1А (75.18А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.18А	Водитель	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.18-1А (76.18А)	Водитель	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76.18-2А (76.18А)	Водитель	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50.18	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51.18	Медицинская сестра по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52.18	Кабинет неотложной помощи																						
52.18	Врач кабинета неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53.18	Фельдшер кабинета неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологический кабинет																						
54.18	Врач – онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55.18	Медицинская сестра Кардиологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56.18	Врач – кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57.18	Медицинская сестра Клинико – диагностическая лаборатория	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58.18	Санитарка Кабинет физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59.18	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60.18	Медицинская сестра по массажу Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61.18	Врач ультразвуковой диагностики Немедицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Солдаткина О.В.
(Ф.И.О.)

06.09.2013
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по

Медицинской части
(должность)

Соколова О.В.
(Ф.И.О.)

06.09.2013
(дата)

Заместитель главного врача по ЭВ
(должность)

Капитина С.В.
(Ф.И.О.)

06.09.2013
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Новоторнова Н.В.
(Ф.И.О.)

06.09.2013
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Сизова О.А.
(Ф.И.О.)

06.09.2013
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5031
(№ в реестре экспертов)

Ильина Марина Федоровна
(Ф.И.О.)

16.09.2013
(дата)